
Campionatele Naționale de Alergare Montană Verticală, finală
Câmpulung Moldovenesc, 27 Aprilie 2024

Loc Nr.conc. Numele si prenumele AN Categorie Club Rezultat

Seniori + Tineret U23
Feminin
1. 26 Bosinceanu, Maria Magdalena 1997 Senioare CSM Vaslui 36:30
2. 27 Sirbu, Madalina Elena 2003 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 36:47
3. 37 Simion, Cristina 1991 Senioare CS Stiinta Bacau 36:54
4. 38 Piscu, Andreea Alina 1996 Senioare CS Stiinta Bacau, CSM Cons 38:40
5. 24 Amariei, Ioana Madalina 1995 Senioare ACS Xterra Sport Bihor 39:53
6. 23 Viziteu, Loredana 2000 Senioare CS Stiinta Bacau 41:24
7. 29 Eremia, Alina Dumitrita 1998 Senioare CS Panduri, CSM Tg. Jiu 41:59
8. 34 Zaro, Denisa Adriana 2001 Senioare CSU Poli Timisoara 43:19
9. 40 Cepoi, Mihaela Raluca 2001 Senioare CS Panduri, CSM Tg. Jiu 43:29
10. 21 Ghiuta, Roxana Elena 2002 U23 CSM Suceava, CSU Suceava 43:34
11. 42 Vainer, Bianca Maria 2004 U23 CS Stiinta Bacau 45:24
12. 33 Morosan, Anca-Mirela 2003 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 47:07
13. 36 Chivoiu, Andreea Cerasela 2002 U23 CS Panduri, CSM Tg. Jiu 48:41
14. 41 Marginean, Iulia Florina 2004 U23 CSU Poli Timisoara 49:16
15. 31 Tamasila, Yasmina Claudia 2002 U23 CSU Poli Timisoara 50:23
16. 20 Catrinar, Bianca Gabriela 2002 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 51:25
17. 82 Balauca, Gabriela 2004 U23 CS Stiinta Bacau 52:18
18. 39 Ivanciov, Ana Carla 2002 U23 CSU Poli Timisoara 54:36
19. 22 Pascal, Diana 2003 U23 CSM Suceava 57:22
20. 30 Tomniuc, Ioana Parascheva 2003 U23 CSM Suceava 59:31
DNS 25 Hrisca, Nicoleta Ancuta 2001 Senioare CSM Cluj Napoca
DNS 28 Pirvoi, Naomi Elena 2002 U23 CSU Poli Timisoara
DNS 35 Dobrita, Ionela Viorica 1987 Senioare CSM Cluj Napoca

Masculin
1. 69 Miklos, Rares Imre 1998 Seniori CSM Sighisoara, CSM Cluj N 31:31
2. 43 Herman, Peter Daniel 1999 Seniori SCM Gloria Buzau 32:56
3. 46 Gyorgy, Szabolcs Istvan 1992 Seniori CSM Cluj Napoca 33:29
4. 72 Hriscu, Dan Alexandru 1998 Seniori CSM Cluj Napoca 34:00
5. 67 Kanizsay, Laszlo Levente 1996 Seniori CSU  Cluj Napoca, CSM Cluj 34:39
6. 52 Dumitru, Ionut Marius 1996 Seniori CS Atletico Slanic 35:03
7. 62 Popa, Marius Valentin 2002 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 35:34
8. 87 Pop Petru Iulian 2002 U23 CSM Dorna 35:53
9. 64 Munteanu, Albert Constantin 2004 U23 CS Stiinta Bacau 35:59
10. 66 Chereches, Cosmin Lucian 1987 Seniori CSM Cluj Napoca 36:05
11. 57 Sevciuc, Tudor 1999 Seniori CSM Cluj Napoca 36:14
12. 44 Danciu, Alin Stelian 1986 Seniori CSM Cluj Napoca 36:20
13. 55 Popa, Nicolae Raul 2001 Seniori CSM Sighisoara 36:38
14. 60 Tocila, Catalin Florin 1999 Seniori SCM Gloria Buzau 36:44
15. 47 Melniciuc, Iulian Andrei 2002 U23 SCM Gloria Buzau 37:11
16. 59 Toader, Ecaterin Bogdan M. 2003 U23 CSU Poli Timisoara 37:18
17. 50 Nisioiu, Cosmin Constantin 2004 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 38:24

CLASAMENT INDIVIDUAL



18. 49 Turlea, Alexandru Florin 1999 Seniori CS Stiinta Bacau 38:40
19. 61 Craciun, Dumitru Cosmin 2003 U23 CSM Suceava, CSU Suceava 39:51
20. 58 Kore, Petru Robert 2004 U23 CSM Dorna 40:58
21. 65 Costachi, Mihnea 2000 Seniori CSM Unirea Alba Iulia 41:19
22. 53 Krausz, Erik 2003 U23 CSU Poli Timisoara 41:48
23. 70 Kulhanek, Wilhelm 2004 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 42:37
24. 54 Ardelean, Cosmin Adelin 2002 U23 CSU Poli Timisoara 43:02
25. 63 Basulescu, Mircea George 2000 Seniori CSM Suceava 43:48
26. 51 Gabor, Bogdan Andrei 1996 Seniori CS Stiinta Bacau 47:30
27. 45 Sesan, Ilie Sebastian 2004 U23 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 48:37
28. 56 Hasna, Iulian Andrei 2002 U23 CSM Suceava 55:01
DNS 48 Morosan, Mihai Alexandru 2003 U23 CSM Cluj Napoca, CSU Cluj
DNS 68 Gut, Dumitru-Florin 2004 U23 CSM Cluj Napoca
DNS 71 Balan, Nicolae 1985 Seniori CSM Cluj Napoca

U20
Feminin
1. 3 Amarandei, Alexandra 2005 CS Stiinta Bacau 38:02
2. 2 Ticaleac, Stefania Nicoleta 2005 LPS Botosani 42:25
3. 4 Podariu, Denisa-Olivia 2006 LPS Botosani, CSS  Botosani 43:32
4. 1 Focan, Elena Andreea 2005 LPS Botosani 47:12
5. 5 Achihaitei, Crina Amalia 2006 LPS Botosani 49:47
Masculin
1. 15 Zelinca, Alexandru 2007 LPS Botosani 33:19
2. 19 Pascanu, Andrei Bogdan 2005 LPS Botosani 33:35
3. 14 Tucmeanu, Ovidiu Cristian 2008 CSM Cluj Napoca 33:48
4. 7 Patriche, Costel Andrei 2008 LPS Vaslui, CSM Vaslui 34:10
5. 6 Mihai, Ionut Andrei 2007 LPS Botosani 34:51
6. 11 Pop, George 2007 LPS Cluj Napoca, CSM Cluj 34:52
7. 12 Ciobanu, Claudiu Daniel 2007 LPS Vaslui, CSM Vaslui 35:26
8. 10 Gliga, Iancu 2006 CSM Cluj Napoca 36:13
9. 8 Harnagea, Andrei Daniel 2008 LPS Vaslui, CSM Vaslui 36:47
10. 16 Capraru, Marco Gabriel 2008 LPS Botosani 37:19
11. 9 Rusu, Paul Andrei 2006 CS Pandurii Tg.Jiu 39:55
12. 17 Darie, Eduard Adrian 2007 LPS Vaslui, CSM Vaslui 42:41
13. 171 Irimie, Ioan 2008 CSS Medias 43:13
DNS 13 Fieraru, Dumitru 2007 LPS Vaslui, CSM Vaslui
DNS 18 Culic, Mateo Cristian 2005 CSM Cluj Napoca

Loc Nr. Conc. Numele si Prenumele AN Categorie Rezultat
Seniori + Tineret

Feminin
1. Cs Stiinta Bacau Seniori 13 puncte

3. 37 Simion, Cristina 1991 Senioare 36:54
4. 38 Piscu, Andreea Alina 1996 Senioare 38:40
6. 23 Viziteu, Loredana 2000 Senioare 41:24

42 Vainer, Bianca Maria 2004 Tineret Feminin 45:24

2. Cs Pandurii Tg. Jiu 29 puncte
7. 29 Eremia, Alina Dumitrita 1998 Senioare 41:59

CLASAMENT ECHIPE



9. 40 Cepoi, Mihaela Raluca 2001 Senioare 43:29
13. 36 Chivoiu, Andreea Cerasela 2002 Tineret Feminin 48:41

3./T1. Csm Raraul Cl. Moldovenesc 30 puncte
2. 27 Sirbu, Madalina Elena 2003 Tineret Feminin 36:47
12. 33 Morosan, Anca-Mirela 2003 Tineret Feminin 47:07
16. 20 Catrinar, Bianca Gabriela 2002 Tineret Feminin 51:25

4. Csu Poli Timisoara 37 puncte

8. 34 Zaro, Denisa Adriana 2001 Senioare 43:19
14. 41 Marginean, Iulia Florina 2004 Tineret Feminin 49:16
15. 31 Tamasila, Yasmina Claudia 2002 Tineret Feminin 50:23

39 Ivanciov, Ana Carla 2002 Tineret Feminin 54:36

5./T2. Csm Suceava 49 puncte
10. 21 Ghiuta, Roxana Elena 2002 Tineret Feminin 43:34
19. 22 Pascal, Diana 2003 Tineret Feminin 57:22
20. 30 Tomniuc, Ioana Parascheva 2003 Tineret Feminin 59:31

Masculin
1. Csm Cluj-Napoca A 8 puncte

1. 69 Miklos, Rares Imre 1998 Seniori 31:31
3. 46 Gyorgy, Szabolcs Istvan 1992 Seniori 33:29
4. 72 Hriscu, Dan Alexandru 1998 Seniori 34:00

66 Chereches, Cosmin Lucian 1987 Seniori 36:05

2. Csm Cluj-Napoca B 28 puncte
5. 67 Kanizsay, Laszlo Levente 1996 Seniori 34:39
11. 57 Sevciuc, Tudor 1999 Seniori 36:14
12. 44 Danciu, Alin Stelian 1986 Seniori 36:20

3. Scm Gloria Buzau 31 puncte
2. 43 Herman, Peter Daniel 1999 Seniori 32:56
14. 60 Tocila, Catalin Florin 1999 Seniori 36:44
15. 47 Melniciuc, Iulian Andrei 2002 Tineret Masculin 37:11

4./T1 Csm Raraul Cl. Moldovenesc 47 puncte
7. 62 Popa, Marius Valentin 2002 Tineret Masculin 35:34
17. 50 Nisioiu, Cosmin Constantin 2004 Tineret Masculin 38:24
23. 70 Kulhanek, Wilhelm 2004 Tineret Masculin 42:37

45 Sesan, Ilie Sebastian 2004 Tineret Masculin 48:37

5. Cs Stiinta Bacau 53 puncte
9. 64 Munteanu, Albert Constantin 2004 Tineret Masculin 35:59
18. 49 Turlea, Alexandru Florin 1999 Seniori 38:40
26. 51 Gabor, Bogdan Andrei 1996 Seniori 47:30

6./T2. Csu Poli Timisoara 62 puncte
16. 59 Toader, Ecaterin Bogdan M. 2003 Tineret Masculin 37:18
22. 53 Krausz, Erik 2003 Tineret Masculin 41:48
24. 54 Ardelean, Cosmin Adelin 2002 Tineret Masculin 43:02

7. Csm Suceava 72 puncte



19. 61 Craciun, Dumitru Cosmin 2003 Tineret Masculin 39:51
25. 63 Basulescu, Mircea George 2000 Seniori 43:48
28. 56 Hasna, Iulian Andrei 2002 Tineret Masculin 55:01

U20
Feminin

1. Lps Botosani 9 puncte
2. 2 Ticaleac, Stefania Nicoleta 2005 42:25
3. 4 Podariu, Denisa-Olivia 2006 43:32
4. 1 Focan, Elena Andreea 2005 47:12

5 Achihaitei, Crina Amalia 2006 49:47

Masculin
1. Lps Botosani 8 puncte

1. 15 Zelinca, Alexandru 2007 33:19
2. 19 Pascanu, Andrei Bogdan 2005 33:35
5. 6 Mihai, Ionut Andrei 2007 34:51

16 Capraru, Marco Gabriel 2008 37:19

2. Csm Cluj-Napoca 17 puncte
3. 14 Tucmeanu, Ovidiu Cristian 2008 33:48
6. 11 Pop, George 2007 34:52
8. 10 Gliga, Iancu 2006 36:13

3. Csm Vaslui 20 puncte
4. 7 Patriche, Costel Andrei 2008 34:10
7. 12 Ciobanu, Claudiu Daniel 2007 35:26
9. 8 Harnagea, Andrei Daniel 2008 36:47

17 Darie, Eduard Adrian 2007 42:41


